
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE « 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZIGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 23. maja i967 leto XIV., st. 20

MESTNI SVET
41

Na podlagi 3. člena zakona o 
mestih, ki so razdeljena na občine 
(Ur. 1. SRS, št. 11/64 in 36/65), 27. in 
50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik št. 38/64) ter 8. člena odloka 
0 sprejetju Generalnega plana urba
nističnega razvoja mesta Ljubljane 
(Glasnik štev. 6/66) je Mestni svet 
Ljubljana na 29. redni seji, 19. apri- 
la 1967 sprejel

ODLOK
e spremembi generalnega plana 

' urbanističnega razvoja mesta 
Ljubljane za območje Podrožnik.

1. člen
S tem odlokom se sprejme spre

memba Generalnega plana urbani
stičnega razvoja mesta Ljubljane za 
območje Podrožnik.

2. člen
V zazidljive površine se spreme

ni tisti del nezazidljivih površin, ki 
jih omejujejo na vzhodu in severu 
Cesta na Rožnik, na jugu Večna pot 
ter na zahodu obstoječ potok in pas 
obstoječega drevja, pri čemer posta
ne zazidljivo zemljišče s pare. štev. 
77/5, 77/4, 77/2, 78, 79. 80, 81, 82, 83 
in 84 k. o. Vič.

3. člen
Istočasno se potrjuje tudi tisti del 

zazidalnega načrta, ki ga je pod štev. 
arhiva 943 v januarju 1967 izdelal 
Emona-projekt iz Ljubljane, ki ni v 
nasprotju z določili 2. člena tega 
odloka.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka izvaja urbanistična inšpekcija

pri Upravi inšpekcijskih služb Ljub
ljana.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-040/67 
Datum: 19. april 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

42

Na podlagi 38. in 50. člena sta
tuta mesta Ljubljane (Glasnik štev. 
38/64) je Mestni svet na 1. redni seji, 
dne 9. maja 1967, sprejel

SKLEP
Ing. Miha KOŠAK, član mestnega 
sveta Ljubljana, se izvoli za pred
sednika mestnega sveta Ljubljana. 

Štev.: 010-041/67.
Datum: 9. maj 1967.

Predsedujoči:
Zvone Bohte, 1. r. 

član mestnega sveta Ljubljana

43
Na podlagi 38. in 50. člena sta

tuta mesta Ljubljana (Glasnik štev. 
38/64) je Mestni svet na 1. redni seji, 
dne 9. maja 1967, sprejel

SKLEP
Ing. Ljubo LEVSTIK, član mestnega 
sveta Ljubljana se izvoli za podpred
sednika mestnega sveta Ljubljana. 

Štev.: 010-042/67.
Datum: 9. maj 1967.

Predsedujoči:
Zvone Bohte, L r. 

član mestnega sveta Ljubljana

OBČINSKE SKUPŠČINE
Dohodki:

1. Sklad za vzgojo in izobraževanje
2. Sklad za kulturo
3. Sklad za pospeševanje telesne kulture
4. Sklad za družbeno varstvo
5. Sklad za varstvo borcev NOB
6. Sklad za zdravstveno varstvo
7. Sklad za urejanje mestnih zemljišč
8. Mestni svet
9. Posebni račun za ceste in ulice

10. Rezervni sklad
11. Sredstva za ožji proračun (posebni del)

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
108

Na podlagi 5. in 45. člena temelj
nega zakona o upravnih taksah (Ur. 
“st SFRJ št. 14/65 in 11/66) v zvezi 
* 32. členom temeljnega zakona o 

, financiranju družbeno političnih 
j skupnosti (Ur. list SFRJ št. 31/64 in 

28/66) in na podlagi 110. čl. statuta 
°t>čine Ljubljana-Center je Skupšči
na občine Ljubljana-Center na 77. 
skupni seji občinskega zbora in zbo-

delovnih skupnosti, dne 18. maja 
‘»67 sprejela

ODLOK
0 spremembah odloka o upravnih

taksah.
1. člen

V 3. členu odloka o upravnih tak- 
”‘*h (Glasnik št. 24/65) se drugi od- 
tavok spremeni, in se glasi:
^“Za prodajo taksnih vrednotic 
•'^oblaščenim prodajalcem pripada 
"°vizija v višini 7 •/• od vrednosti 
Prodanih taksnih vrednotnic.-1

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 423-01/67.
Ga tu m: 18. maja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center: 

Andrej Levičnih, 1. r.

109
Na podlagi 110. člena statuta ob

čine Ljubljana-Center ter v smislu 
63., 162. in 164. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno po
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ št. 
31/64) je Skupščina občine Ljublja
na-Center na 77. skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti, dne 18. maja 1967, sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa pro
računa občine Ljubljana-Center za 

leto 1966.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr

šitvi proračuna občine Ljubljana- 
Center za leto 1966, katerega sestavni 
del je tudi zaključni račun rezerv
nega sklada proračuna.

2. člen
Doseženi dohodki in izdatki po 

zaključnem računu za leto 1966 so 
znašali:

I. Po proračunu
Dohodki 62,398.329 N-din
Izdatki 61,423.550 N-din
Presežek dohodkov

nad izdatki 974.779 N-din
II. Rezervni sklad proračuna

Dohodki 3,751.199 N-din
Izdatki —
Presežek dohodkov

nad izdatki 3,751.199 N-din

3. člen
V letu 1966 doseženi dohodki, ki 

po zakonu o financiranju družbeno 
političnih skupnosti pripadajo obči
ni, in njihova delitev, so naslednji:

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po 

zaključnem računu proračuna v zne
sku 974.779 N-dirt se prenese kot do
hodek proračuna občine Ljubljana- 
Center za leto 1967.

5. člen
Sredstva rezervnega sklada v zne

sku 3,751.199 N-din se prenesejo v 
rezervni sklad proračuna za 1. 1967.

19,587.060 N-din 
775.994 N-din 
369.665 N-din 

3,135.897 N-din 
2,534.167 N-din 

422.289 N-din 
422.289 N-din 

19,255.255 N-din 
211.360 N-din 
406.305 N-din 

14,303.268 N-din

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku.

Štev.: 400-04/67.
Datum: 11. maja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center:

Andrej Levičnlk, 1. r.

PREGLED IN RAZPOREDITEV DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE LJUBLJANA CENTER ZA LETO 1966

Vrsta Dohodki Plan Doseženo
1 Prispevki 21,495.000 22,879.214
2 Davki 32,510.000 31,663.204
3 Takse 5,300.000 5,768.127
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 39.939
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 125.000 211.798
8 Prenešena sredstva 1,821.000 1,836.047

Skupaj 61,251.000 62,398.329



glasnik98

Glav. Razporeditev dohodkov
namen

Plan Doseženo

01 Dejavnost šol 18,550.000 19,587.060
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejav. 1,085.000 1.145.659
03 Socialno skrbstvo 5,370.000 5,670.064
04 Zdravstveno varstvo 400.000 422.289
05 Komunalna dejavnost 3.447.000 3,463.688
06 Delo državnih organov 4.823.000 4,750.770
08 Financiranje mestnega sveta 21,091.000 19,946.255
11
12

Dejavnost krajevnih skupnosti
Dejavnost družbeno političnih organizacij

330.000 330.000

in društev 610.000 610.000
13 Negospodarske investicije 1,750.000 1,724.004
14
15

Gospodarski posegi
Vlaganje v rezervni sklad in posebno

1.190.000 1,179.095

proračunsko rezervo 400.000 406.305
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 720.000 717.580
17 Negospodarske investicije 1,300.000 1,290.805
18 Nerazporejeni dohodki 180.000 179.976

Skupaj
Presežek dohodkov nad izdatki

61,251.000 61,423.550
974.779

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE

Vič-Rudnik, ki so bile dne 23. aprila 
1967.

I.

Občinska volilna komisija ni ugo
tovila nobenih nepravilnosti, ki bi 
vplivale na izid volitev v smislu 
določil 88. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin.

POIlOčI LO II.
o izidu ponovnih volitev odbornikov 
v zbor delovnih skupnosti skupščine 

občine Ljubljana Mostc-Polje

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje podaja po 91.

1 členu zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin

poročilo
o ugotovitvi izida nadomestnih voli
tev v zbor delovnih skupnosti skup
ščine občine Ljubljana Mostc-Polje, 
ki so bile 10. maja 1967.

Skupina gospodarstva:
V volilni enoti št. 7, 

v kateri -se volita dva odbornika, so 
bili kandidati:

Miha Berčič, Sostro 12, p. Dobru- 
nje, ki je dobil 92 glasov;

Janez Kepa. Polje 327, p. Ljub
ljana Polje, ki je dobil 273 glasov;

Ferdo Cigale, Tomšičeva 4, Dom
žale. ki je dobil 287 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 38. 
Za odbornika sta bila izvoljena: 
Janez Kepa, Polje 327, p. Ljub

ljana Polje in
Ferdo Cigale, Tomšičeva 4, p. 

Domžale.
V .Ljubljani, dne 11. maja 1967. 
Občinska volilna komisija: 

Predsednik:
Božidar Verbič, 1. r.

Tajnik:
*■ Mara Fabjančič- 1. r.

Član:
z Miran Heric, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
V1Č-RUDNIK

POROČILO
o izidu volitev odbornikov občinskega 

zbora
Občinska volilna komisija zn vo

litve odbornikov občinske skupščine 
občine Ljubliana-Vič-Rudnik podaja 
na podlagi 91. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih skupščin

poročilo
o izidu volitev odbornikov občinske
ga zbora skupščine občine Ljubi,jana-

Za odbornike občinskega zbora 
občinske skupščine so kandidirali in 
bili izvoljeni naslednji kandidati:

1. v volilni enoti št. 1 — Krim, 
v kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

— Rudi KOSMAČ, Ljubljana, Do
lenjska cesta 78 — 861 glasov;

— Nataša JANEŽIČ, Orlova 11 — 
513 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 79.
V volilni enoti je 1627 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Rudi 

Kosmač, ki je dobil 861 glasov.
2. v volilni enoti št. 3 — Barje, 

v kateri se voli en odbornik, je bil 
en kandidat, in sicer:

— Franc PEČAN, Ižanska c. 120
— 571 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 38.
V volilni enoti je 708 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Franc 

Pečan, ki je dobil 571 glasov ali 80 
odstotkov glasov vpisanih volivcev.

3. v volilni enoti št. 7 — Trnovo 
III, v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

— Franc SVETIC, Pot na Rakovo 
jelšo 40 — 455 glasov;

— Vojko STANKOVIČ, Cesta na 
Loko 20 — 111 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 41.
V volilni enoti je 720 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika jfc izvoljen Franc 

Svctic, ki je dobil 455 glasov.
4. v volilni enoti št. 8 — Kolc- 

zija I, v kateri sc voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

— Ciril STANIČ, Gerbičeva 22
— 743 glasov;

— Jure GRGUREVIČ, Kolezijska 
19 — 391 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 120.
V volilni enoti je 1442 vpisanih 

volivcev
Za odbornika je izvoljen Ciril 

Stanič, ki je dobil 713 glasov.
5. v volilni enoti št. 10 — Milan 

Cesnik I, v kateri se voli en odbor
nik, sta bila dva kandidata, in sicer:

— Marija LEGAN, Groharjeva 7
— 529 glasov;

— Olga KRAIGHER, Groharjeva 
16 — 436 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 170.
V volilni enoti je 1328 vpisanih 

volivcev.

Za odbornika je izvoljena Marija 
Legan, ki je dobila 529 glasov.

6. v volilni enoti št. 11 — Milan 
Cesnik II, v kateri se voli en od
bornik, sta bila dva kandidata,, in 
sicer:

— Janez ŠKULJ, Jadranska 2 — 
362 glasov;

— ing. Uroš LUBEJ, Tržaška c. 
10 a — 815 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 125.
V volilni enoti je 1548 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen ing. Uroš 

Lubej, ki je dobil 815 glasov.
7. v volilni enoti št. 13 — Malči 

Belič I, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer:

— Dragica KREGELJ, Tržaška 39
— 780 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 42.
V volilni enoti je 919 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljena Dragica 

Kregelj, ki je dobila 780 glasov ali 
84 odstotkov glasov vpisanih voliv-

8. v volilni enoti št. 15 — Malči 
Belič III, v kateri se voli en odbor
nik, je bil en kandidat, in sicer

— ing. Slavko KORBAR, Rožna 
dolina c. KVII/7 — 1214 gla
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 100.
V volilni enoti je 1544 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen ing. Slav- 

ko Korbar, ki je dobil 1214 glasov
ali 78 odstotkov glasov vpisanih vo- 

* livcev.
9. v volilni enoti št. 20 — Vič, 

v kateri se voli en odbornik, je bil 
en kandidat, in sicer:

— Vinko NOVAK. Viška 47 — 
757 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 90.
V volilni enoti je 932 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Vinko 

Novak, ki je dobil 757 glasov ali 81 
odstotkov glasov vpisanih volivcev.

10. v volilni enoti št. 17 — Rožna 
dolina II, v kateri se voli en odbor
nik, so bili štirje kandidati, in sicer:

— Anka VATOVEC, Rožna doli
na c. VI/20 b — 309 glasov;

— Slavko SKVARČA, Rožna doli
na c. KV1I/12 — 193 glasov;

— Lojze JANKO, Rožna dolina 
c. X/29 — 190 glasov;

— Niko LUKMAN, Rožna dolina 
c. VI1/32 — 245 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 74.
V volilni enoti je 1146 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljena Anka 

Vatovec, ki je dobila 309 glasov.
11. v volilni enoti št. 19 — Rožna 

dolina IV, v kateri se voli en odbor
nik, sta bila dva kandidata, in sider:

— Sergej VOŠNJAK, Svetčeva 6
— 527 glasov;

— Franc KRIŽAJ, Skapinova 6 
, — 306 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 68.
V volilni enoti je 1044 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Sergej 

Vošnjak, ki jc dobil 527 glasov.
12. v volilni enoti št. 22 - Vrhov

ci, v kateri se voli en odbornik, je 
bil en kandidat, in sicer:

— Jože POTOČNIK, Pod jezom 
41 — 817 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 71.
V volilni enoti je 1023 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Jože Po

točnik, ki je dobil 817 glasov ali 72 
odstotkov glasov vpisanih volivcev.

13. v volilni enoti št. 23 — Ko
zarje. v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

— Vinko SUHADOLC, Pot čez 
gmajno 65 — 553 glasov;

— Lojze BRDAVS, Ulica borca 
Petra 21 — 338 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 54.
V volilni enoti je 1090 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Vinko 

Suhadolc, ki je dobil 553 glasov.
14. v volilni enoti št. 24 — Lav

rica, v kateri se voli en odbornik, 
so bili trije kandidati, in sicer:

— ing. Andrej POGAČNIK, Lav
rica 101 — 237 glasov;

— Jože LEVSTIK, Lavrica 133 — ; 
139 glasov;

— ing. Ivan DREMELJ, Lavrica > 
95 — 183 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 41. i
V volilni enoti je 703 vpisanih ; 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen ing. An

drej Pogačnik, ki je dobil 237 glasov.
15. v volilni enoti št. 25 — Veliko 

Lašče, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat:

— Niko VALJEVEC, Velike Lašče 
54 — 1027 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 122.
V volilni enoti je 1294 vpisanih 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Niko Va- 

Ijevcc, ki je dobil 1072 glasov ali 19 
odstotkov glasov vpisanih volivcev.

16. v volilni enoti št. 29 — Škof
ljica, v kateri se voli en odbornik, , 
so bili štirje kandidati, in sicer:

— Alojz HABJAN, Zalog P« 
Škofljici 6 — 383 glasov;
Ciril MARTINC, Škofljica 29 a ;
— 138 glasov;

— Franc REPAR, Lanišče 2 -* 
172 glasov;

— Leopold MILER, Škofljica 38
— 83 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 33-
V voiilni enoti je 897 vpisanih , 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen AIo,tž 

Habjan, ki je dobil 383 glasov.
17. v volilni enoti št. 30 — Ig. v 

kateri se voli en odbornik, jc bil en 
kandidat, in sicer:

— Boris JAKOPIN, Ig 21 — 967 
glasov. I

Neveljavnih glasovnic je bilo loj" j
V volilni enoti je 1316 vpisahih j 

volivcev.
Za odbornika je izvoljen Bori” 

Jakopin, ki je dobil 967 glasov a»
73 odstotkov glasov vpisanih voliv'

18. v volilni enoti št. 32 — Pr£'
serje, v kateri se voli en odbornik, j 
sta bilo dva kandidata, in sicer: .

— Minka BANOVAC, Bežigrad 1 I
— 489 glasov;

— Franc KRŽIČ, Rakitna 114 
352 glasov. .

Neveljavnih glasovnic jc bito 62-
V volilni enoti je 1043 vpisani” / 

volivcev.
Za odbornika je izvoljena Mink9 ; 

Banovac, ki je dobila 489 glasov. |
19. v volilni enoti št. 35 — N”' 

tranjc gorice, v kateri se voli en od
bornik, sta bila dva kandidata, >n 
sicer:

— Ivan ZALOŽNIK, Notranjega 
rice — 461 glasov;

— Ignac KLEMENČIČ, Notranj6 j 
gorice - 244 glasov. -

Neveljavnih glasovnic je bilo
V volilni enoti je 855 vpisani*1 

volivcev.
Zn odbornika je izvoljen Ivan 'ly 

ložnik, ki jc dobil 489 glasov.
20. v volilni enoti St. 37 — Horj»"

v kateri se voli en odbornik, sta hi 
dva kandidata, in sicer: „

— Franc KONČAN, Horjul 1:1
— 550 glasov;

— Ivan URLEP, Horjul 137 ^
105 glasov. .g,

Neveljavnih glasovnic jc bilo
V volilni enoti je 057 vpis”” 

volivcev.



"

glasnik 99

Za odbornika je izvoljen Franc 
Končan, ki je dobil 550 glasov, 

i Občinska volilna komisija:
Predsednik:

Milko Dobravec, 1. r.
Tajnik:

Jože Gornik, 1. r.
Član:

Dušan Jelušič, 1. r. 

POROČILO
0 izidu volitev odbornikov zbora de

lovnih skupnosti
| Občinska volilna komisija za vo

litve odbornikov občinske skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik podaja 

S na podlagi 91. člena zakona o volit- 
1 vah odbornikov občinskih skupščin

poročilo
0 izidu volitev odbornikov zbora de
lovnih skupnosti skupščine občine 
Kjubijana-VIč-Rudnik, ki so bile dne 

aprila 1967.

I.
Občinska volilna komisija ni ugo

tovila nobenih nepravilnosti, ki bi 
vPlivale na izid volitev v smislu 
določil 88. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin.

II.
Za odbornike zbora delovnih 

I skupnosti občinske skupščine so kan- 
I didirali in bili izvoljeni naslednji 
. kandidati:

1. V volilni enoti št. 3 — Ilirija, 
v kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

— Jože KOVAČ, Ljubljana, Za- 
vetiška 10 — 168 glasov: 

i — Janez OGRINC, Ljubljana, 
Rožna dolina c. V/43 — 116 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
V volilni enoti je 354 vpisanih

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Jože Ko

vač, ki je dobil 168 glasov.
; 2. V volilni enoti št. 4 — Ljub

ljanske opekarne, v kateri se voli 
| en odbornik, so bili trije kandidati, 

in sicer:
— Ignac VOLJČ, Ljubljana, Vr

tača 4 — 200 glasov;
— Dušan DOLJAK, Ljubljana, 

Bičevje 1 — 141 glasov;
— Jože REPIC, Ljubljana, Glin

ška 11 -- 205 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 26.
V volilni enoti je 664 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Jože Rc- 

Plč, ki jc dobil 205 glasov.
3. V volilni enoti št. 5 — Žičnica, 

v kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata. In sicer:

— Stane GRČA, Ljubljana, Ce- 
povanska 11 — 256 glasov;

— Janez TEKAVEC, Brezovica 
pri Ljubljani 55 — 168 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 21. 
. V volilni enoti je 504 vpisanih
delovnih ljudi.

Za odbornika je izvoljen Stanc 
Gl"ča, ki je dobil 256 glasov.

4. V volilni enoti št. 7 — Angora, 
V" kateri se voli en odbornik, je kan
didiral en kandidat, in sicer:

— Malči PODPADEC, Ljubljana, 
Vrtača 17 — 279 glasov. 

Neveljavnih glasovnic jc bilo 125. 
. V volilni enoti je 464 vpisanih
delovnih ljudi.
h Za odbornika jc izvoljena Malči 
fodpadec, ki je dobila 2.79 glasov ali 
‘! odstotkov glasov vpisanih delov- 
n‘h ljudi.
. 5. v volilni enoti št. 10 - Mer
itor, v kateri se voli en odbornik, 

„fQ kandidirala dva kandidata, in 
ticer;

— Dušan MOLE, Ljubljana, Oraž- 
nova 8 — 310 glasov;

— Franc MIHELIČ, Ljubljana, Na 
jami 3 — 130 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 40.
V volilni enoti je 555 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Dušan 

Mole, ki je dobil 310 glasov.
6. V volilni enoti št. 13 — Mizar

ska zadruga Vič, v kateri se voli en 
odbornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

— Stanislav TRČEK, Ljubljana, 
Livada 29 — 113 glasov;

— Andrej CIUHA, Ljubljana, 
Rožna dolina c. V/22 — 49 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
V volilni enoti je 234 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Stani

slav Trček, ki je dobil 113 glasov.
7. V volilni enoti št. 14 — Iskra - 

servis, Rožna dolina, v kateri se voli 
en odbornik, so bili trije kandidati, 
in sicer:

— Jože CltBELA, Litija - Iskra 
servis — 96 glasov;

— Miloš BRATANIC, Ljubljana, 
Vrhovci — 65 glasov;

— Ivan ROTAR, Ljubljana, Obrt
niška 4 — 99 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
V volilni enoti je 356 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Ivan Ro

tar, ki je dobil 99 glasov.
8. V volilni enoti št. 15 — Žaga 

Škofljica, v kateri sc voli en odbor
nik, sta kandidirala dva kandidata, 
in sicer:

— Zvone TOPA NT, Ljubljana, 
Hraniiniška 12 — 89 glasov;

— Edvard ŽERJAL, Žaga Škof
ljica — 76 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.
V volilni enoti je 196 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Zvone 

Tofunt, ki je dobil 89 glasov.
9. V volilni enoti št. 17 — ŽTP 

Rakovnik, v kateri se voli en od
bornik, jc bil en kandidat, in sicer:

— Ivan SUHADOLC, Ljubljana, 
Dolenjska c. 115 —313 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 36.
V volilni enoti je 402 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika jc izvoljen Ivan 

Suhadolc, ki je dobil 313 glasov ali 
77 odstotkov glasov vpisanih delov
nih ljudi.

10. V volilni enoti št. 18 — Elek
tronika Horjul, v kateri se voli en 
odbornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

— Pavec ZDEŠAR, Horjul 44 — 
173 glasov;

— Anton GOSTIŠA, Vrhnika, 
Opekarska 30 — 133 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
V volilni enoti je 384 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Pavel 

Zdešar, ki je dobil 173 glasov.
11. V volilni enoti št. 19 — LKL 

Polhov Gradec, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, in si
cer:

— Martin MALOVRH, Polhov 
Gradec št. 12 — 93 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.
V volilni enoti je 122 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Martin 

Malovrh, ki je dobil 93 glasov ali 
76 odstotkov glasov vpisanih delov
nih ljudi.

12. V volilni enoti št. 20 — LKL 
Podpeč, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer:

— ing. Anton MAJCEN, Ljub
ljana, Martina Krpana št. 17 
— 182 glasov.

Neveljavnih glasovnic ni bilo.
V voiilnl enoti jc 208 vpisanih 

delovnih ljudi.

Za odbornika je izvoljen ing. An
ton Majcen, ki je dobil 182 glasov 
ali 87 odstotkov glasov vpisanih de
lovnih ljudi.

13. V volilni enoti št. 23 — KIP, 
v kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

— Vinko PUNCER, Ljubljana, 
Dermotova 31 — 122 glasov;

— Vekoslav DRAŠLER, C. Stane
ta Žagarja 2 — 134 glasov.

Neveljavna glasovnica je bila 1.
V volilni enoti je 353 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Vekoslav 

Drašler, ki 'je dobil 134 glasov.
14. V volilni enoti št. 31 — TSŠ 

za KMLR, v kateri se voli en odbor
nik, je bil en kandidat, in sicer:

— Marija DOBOVIŠEK, Ljublja
na, Jamova 60 — 294 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 42.
V volilni enoti je 380 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljena Marija 

Dobovišek, ki je dobila 294 glasov ali 
77 odstotkov vpisanih delovnih ljudi.

15. V volilni enoti št. 35 — Inšti
tut za LGG, v kateri se voli en od
bornik, je bil en kandidat, in sicer:

— Vinko ZUPANC, Ljubljana, 
Pleteršnikova 12 — 221 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 47.
V volilni enoti je 303 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Vinko 

Zupanc, ki je dobil 221 glasov ali 72 
odstotkov glasov vpisanih delovnih 
ljudi.

16. V volilni enoti št. 36 Zavod 
za avtomatizacijo, v kateri se voli 
en odbornik, so bili trije kandidati, 
in sicer:

— Janez ČEBULJ, Ljubljana, Ja
mova 62 — 92 glasov; ‘

— prof. Ernest PETELIN, Ljub
ljana, Bičevje 1 — 200 glasov;

— Anton VIDMAR, Ljubljana, 
Žitnikova 16 — 66 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 30.
V volilni enoti je 429 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen prof. 

Ernest Petelin, ki je dobil 200 glasov.
17. V volilni enoti št. 39 — Dom 

GSŠ, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

— Mira SIMON, Ljubljana, Mo- 
krška 60 — 55 glasov;

— Radivoj MILOŠEVIČ, Ljub
ljana, Titova 164 — 138 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
V volilni enoti je 245 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je Izvoljen Radivoj 

Miloševič, ki je dobil 138 glasov.
18. V volilni enoti št. 40 — Upra

va SOb, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer:

— Stane VIRTIČ, Ljubljana, Go- 
rupova 15 — 161 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 22.
V volilni enoti je 208 vpisnih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Stane 

Virtič, ki je dobil 161 glasov ali 
77 odstotkov glasov vpisanih delov
nih ljudi.

Občinska vplilna komisija: 
Predsednik:

Milko Dobravce, 1. r.
Tajnik:

Jože Gornik, 1. r.
Član:

Dušan Jelušič, 1. r. 

POROČILO
o izidu volitev odbornikov zbora de
lovnih skupnosti — kmetijska sku

pina
Občinska volilna komisija za vo

litve odbornikov občinske skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik podaja

na podlagi 91. člena zakona o volit
vah odbornikov občinskih skupščin

poročilo
o izidu volitev odbornikov zbora de
lovnih skupnašti — kmetijska sku
pina skupščine občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik, ki so bile dne 23. aprila 1967.

I.
Občinska volilna komisija ni ugo

tovila nobenih nepravilnosti, ki bi 
vplivale na izid volitev v smislu 
določil 88. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin.

II.
Za odbornike zbora delovnih 

skupnosti — kmetijska skupina ob
činske skupščine so kandidirali in 
bili izvoljeni na/ednji kandidati:'

1. v volilni enoti št. 26 — KP 
Barje, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer:

— France MARTINEC, Podrožni- 
ška 3 — 292 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
.V volilni enoti je 418 vpisanih 

delovnih ljudi.
Za odbornika je izvoljen Franc 

Martinec, ki je 'dobil 292 glasov ali 
69 odstotkov glasov vpisanih delov
nih ljudi.

2. V volilni enoti št. 29 KZ Mo- 
kerc, v kateri se voli en odbornik 
in je bil en kandidat, in sicer:

— Jože MODIC, Vrbljenje 25, p. 
Ig — 1194 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 109.
V volilni enoti je 1452 vpisanih 

kmetijskih proizvajalcev.
Za odbornika je izvoljen Jože Mo

dic, ki je dobil 1194 glasov ali 82 
odstotkov glasov vpisanih kmetijskih 
proizvajalcev.

Občinska volilna komisija:
Predsednik:

Milko Dobravec, 1. r.
Tajnik:

Jože Gornik, 1. r.
Član:

Dušan Jelušič, 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

110

Na podlagi 104. člena ustave SR 
Slovenije in 191. člena statuta ob
čine Zagorje ob Savi je skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. aprila 1967 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi svetov kot politično 
izvršilnih organov skupščine občine 

Zagorje ob Savi

1. člen
Pri skupščini občine Zagorje ob' 

Savi se kot politično izvršilni organi 
ustanove naslednji sveti:

1. Svet za notranje in splošne za
deve;

2. Svet za finance;
3. Svet za gospodarstvo;
4. Svet za komunalne zadeve in 

urbanizem;
5. Svet za kmetijstvo in gozdar

stvo;
6. Svet za vzgojo in izobraževa

nje;
7. Svet za zdravstvo in socialno 

varstvo;
8. Svet za narodno obrambo.



100 glasnik

2. člen
Delovno področje posameznih 

svetov obsega:
1. Svet za notranje in splošne za

deve opravlja zadeve s področja or
ganizacije in dela uprave, delovnih 
razmerij v upravi, strokovnega izo
braževanja upravnih delavcev ter 
zboljšanja dela v občinski upravi, 
zadeve varstva javnega reda in mira, 
varnosti prometa in ljudi, osebnega 
In družbenega premoženja, zadeve 
matične službe in požarnovarnostne 
službe.

2. Svet za finance obravnava 
predlog občinskega proračuna in za
ključnega računa, opravlja zadeve v 
zvezi z izvajanjem proračuna in 
druge zadeve v zvezi z izvajanjem 
proračuna in druge zadeve s pod
ročja financ ter premoženjsko prav
ne zadeve.

3. Svet za gospodarstvo obravna
va zadeve s področja industrije, ru
darstva, obrtništva, blagovnega pro
meta, turizma, gostinstva in politike 
cen ter zadeve s področja dela in 
posredovanja dela.

4. Svet za komunalne zadeve in 
urbanizem obravnava zadeve s pod
ročja prometa in cest in druge ly>- 
munalne zadeve ter naloge s področ
ja stanovanjske politike, varstva sta
novanjskih pravic občanov ter vod
nega gospodarstva kot tudi zadeve 
s področja urbanizma in gradbeni
štva.

5. Svet za kmetijstvo in gozdar
stvo obravnava zadeve s področja 
kmetijstva in gozdarstva in veteri
narske službe.

6. Svet za vzgojo in izobraževa
nje obravnavi zadeve s področja 
prosvete in kulture, šolstva, pred
šolske in pošolske vzgoje, strokov
nega izobraževanja, telesne vzgoje 
in športa.

7. Svet za zdravstvo in socialno 
varstvo obravnava zadeve s področ
ja zdravstva, higiene, splošnega var
stva, skrbništva, druge zadeve so
cialnega varstva in varstva družine, 
skrbništva mladoletnikov in pomoči 
osebam, ki so odpuščene s prestaja
nja kazni.

3. čleiT
1. Svet za notranje in splošne 

zadeve šteje 7 članov, od teh izvoli 
2 člana skupščina izmed odbornikov,
2 člana pa izmed občanov, ki s svo
jim izkustvom lahko prispevajo k 
delu sveta. V svet izvolijo in pred
lagajo: 1 člana občinski odbor SZDL,
1 člana občinski sindikalni svet in 
1 člana občinski komite ZMS.

2. Svet za finance šteje 9 članov. 
Od teh voli 2 člana skupščina iz
med odbornikov, 5 članov pa izmed 
občanov, ki s svojim izkustvom pri
spevajo k delu sveta. V svet izvolijo 
in predlagajo: 1 člana občinski sindi
kalni svet in 1 člana občinski odbor 
SZDL.

3. Svet za gospodarstvo šteje 11 
članov. Od teh izvoli 2 člana skup
ščina izmed odbornikov, 6 članov pa 
izmed občanov, ki s svojim izku
stvom prispevajo k delu sveta. V 
svet izvolijo in predlagajo: 1 člana 
občinski odbor SZDL, 1 člana občin
ski sindikalni svet in 1 člana Turi
stično društvo Zagorje.

4. Svet za komunalne zadeve in 
urbanizem šteje 11 članov. Od teh 
izvoli 2 člana skupščina izmed od
bornikov, 5 članov pa izmed obča
nov, ki s svojfm izkustvom prispe
vajo k delu sveta. V svet izvolijo in 
predlagajo: 1 člana občinski odbor 
SZDL, 1 člana občinski sindikalni 
evet in 2 člana sveti krajevnih skup
nosti.

5. Svet za kmetijstvo in gozdar
stvo šteje 9 članov. Od teh izvoli
2 člana skupščina izmed odbornikov, 
4 pa iz vrst občanov, ki s svojim iz
kustvom prispevajo k delu sveta. V 
svet izvolijo in predlagajo: 1 Člana 
občinski odbor SZDL in 2 člana za
družni svet KZ Zagorje.

6. Svet za vzgojo in izobraževanje 
šteje 11 članov. Od teh izvoli dva 
člana skupščina izmed odbornikov,
3 člane pa iz vrst občanov, ki s svo
jim izkustvom prispevajo k delu 
sveta. V svet izvolijo in predlagajo:
1 člana občinski odbor SZDL, 1 čla
na občinski sindikalni svet, 1 člana 
občinski komite ZMS, 1 člana Zveza 
svobod in prosvetnih društev, 1 čla
na občinska zveza za telesno vzgojo 
in 1 člana Izobraževalna skupnost.

7. Svet za zdravstvo in socialno 
varstvo šteje 9 članov. Od teh izvoli
2 člana skupščina izmed odbornikov,
4 člane pa izmed občanov, ki s svo
jim izkustvom lahko prispevajo k 
delu sveta. V svet izvolijo in pred
lagajo: 1 člana občinski odbor
SZDL, 1 člana občinski sindikalni 
svet in 1 člana občinski odbor RK.

■ 4. člen
Komisija za volitve in imenova

nja določi način volitev in predla
ganje za tiste člane svetov, ki jih 
volijo družbeno politične organiza
cije, društva in organi samouprav
ljanja.

5. člen
Vsak svet ima predsednika in 

tajnika. .Predsednika voli občinska 
skupščina, tajnika sveta pa imenuje 
tajnik občinske skupščine iz vrst de
lavcev občinske uprave.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ustanovitvi 
svetov kot politično izvršilnih orga
nov skupščine občine Zagorje ob 
Savi (Uradni vestnik Zasavja, št 
5/64).

7. člen
Odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Glasniku.
St.: 021-2/67.
Datum: 28. aprila 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc I. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornikov skupščine občine 
Zagorje ob Savi podaja po 91. členu 
zakona o volitvah odbornikov občin
skih skupščin

POROČILO
o ugotovljenem Izidu pri nadomest
nih volitvah odbornika v zbor de
lovnih skupnosti občine Zagorje ob 
Savi, ki so bile dne 19. aprila 1967

V volilni enoti št. 1, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila kandida
ta: ing. Bogdan Flisek, Zagorje, Uli
ca talcev, ki je dobil 91 glasov, in 
Jože Merva, Kisovec, ki je dobil 70 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Bogdan Flisek, Zagorje, Ulica talcev.

Občinska volilna komisija: 
Predsednik:

Zdenka Bukovec Novosel 1. r.
Tajnik:

Drago Dolinar 1. r.
Član:

Jože Medija 1, r.

Razpisi
RAZPIS

mesta predsednika sodišča in sodni
kov pri občinskem sodišču 

Ljubljana I
Komisija za volitve in imenova

nja skupščine občine Ljubljana Cen
ter

RAZPISUJE
na podlagi členov 17/1., 43AI. in 75. 
temeljnega zakona o splošnih sodi
ščih (Ur. list SFRJ, št. 7-82/65) ter 
členov 13., 24 A V. in VI. zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Ur. 1. 
SRS, št. 20-220/65) v soglasju s skup
ščino občine Ljubljana Moste-Polje 
in skupščino občine Litija ponovne 
volitve
— za mesto predsednika sodišča in
— 10 mest sodnikov pri občinskem 

sodišču Ljubljana L
Kandidati, ki izpolnjujejo z za

konom predpisane pogoje za sodni
ke, naj se priglasijo komisiji za vo
litve in imenovanja skupščine občine 
Ljubljana Center, Lundrovo nabrež
je 2, v 30 dneh po tej objavL
Komisija za volitve in imenovanja 
SKUPŠČINE OBČINE LJUBLJANA 

CENTER

RAZPIS
mesta predsednika in sodnikov 

občinskega sodišča II v Ljubljani.
Skupščina občine Ljubljana-Siška, 

v soglasju s Skupščinama občin Ljub- 
ljana-Bežigrad in Ljubljana-Vič- 
Rudnik, razpisuje na podlagi člena 
17/1 in 75 temeljnega zakona o sodi
ščih splošne pristojnosti (Ur. 1. SFRJ 
št. 7-82/65) in členov 13 ter 24/4 za
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Ur. list SRS št. 20-220,65) ponovne 
volitve:
za mesto predsednika in devet mest

sodnikov občinskega sodišča II 
v Ljubljani.

Kandidati, ki izpolnjujejo z za
konom predpisane pogoje za sodni
ka, naj vložijo prijave komisiji za 
volitve in imenovanja pri Skupščini 
občine Ljubljana-Siška v roku 30 dni 
po objavi razpisa.

Razpisna komisija skupščin občin 
Ljubljana-Siška, Ljubijana-Bcžigrad, 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

Objava
JAVNI NATEČAJ

Na podlagi določil zakona o ure
janju in oddajanju stavbnega zem
ljišča (Uradni list SRS št. 42/66) ter 
odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me
sta Ljubljane (Glasnik št. 2/67)

razpisuje
Komunalni sklad občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik po sklepu seje Uprav
nega odbora Komunalnega sklada

JAVNI NATEČAJ

za oddajo stavbnega zemljišča v 
obrtno-servisni coni ob Tržaški cesti 

v občini Ljubljana-Vič-Rudnik.
1. Predmet natečaja je oddaja 

stavbnega zemljišča v obrtno-servis
ni coni ob Tržaški cesti pare. štev. 
899/2 k. o. Vič, predvidena za grad

njo proizvodnih objektov in uprav
nih zgradb dejavnosti čevljarstvo.

2. Pogoji natečaja so:
a) gradnjo je potrebno pričeti v 

letu 1967.
b) investitor krije pripravljalne 

stroške, ki znašajo 21.248.— N-din.
c) izklicna odškodnina za zemlji

šče znaša 25,— N-din/ma, odškodnina 
za kulture in posevke pa 1350 N-din.

d) investitor je dolžan komunalno 
opremiti in urediti funkcionalno 
zemljišče z lastnimi sredstvi točno 
po potrjenem ureditvenem načrtu.

3. Investitor plača stroške za pri
pravo stavbnega zemljišča (točka 2 b 
razpisa) in odškodnino za pravico 
uporabe stavbnega zemljišča (točka 
2 c) ob sklenitvi pogodbe.

4. Udeleženci natečaja plačajo 
1000 N-din varščine na tekoči račun 
Komunalnega sklada občine Ljub
ljana-Vič-Rudnik pri Narodni banki 
Ljubljana št. 501-652-33/3, ki jo iz
gubijo v korist Sklada, če odstopijo 
od ponudbe, ko so že uspeli v nate
čaju. Udeležencu, ki uspe na nate
čaju, pa se varščina vračuna pri 
plačilu stroškov priprave.

5. Investitor mora v ponudbi 
predložiti idejno rešitev ter navesti 
vrednost investicijskega objekta.

6. Rok za predložitev ponudb jo 
15 dni po objavi v Glasniku.

Ponudbe je treba poslati v zape
čateni ovojnici na naslov: KOMU
NALNI SKLAD OBČINE LJUBLJA
NA-VlC-RUDNIK, LJUBLJANA# 
Vrhovnikova ul. (provizorij) z označ
bo »za natečaj«.

Najugodnejšega ponudnika izbere 
posebna natečajna komisija. O uspe- 
losti natečaja bodo ponudniki pisme
no obveščeni.

Štev.: K-160/1967.
Datum: 15. maj 1967.

Komunalni sklad 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

VSEBINA

41 Odlok o spremembi generalnega pla
na urbanističnega razvoja mesta Ljub
ljane za območje Podrožnik

42 Sklep o Izvolitvi predsednika mest
nega sveta

43 Sklep o Izvolitvi podpredsednik« 
mestnega sveta

108 Odlok o spremembah odloka o uprav
nih taksah občine Ljubljana-Center

109 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
za 1. 1966 občine Ljubljana-Center

— Poročilo o Izidu ponovnih volitev od
bornikov v zbor delovnih skupnosti 
skupščine občine LJublJana-Moste- 
PolJe

— Poročilo o Izidu volitev odbornikov 
občinskega zbora skupščine občine 
Ljubljana-Vlč-Rudnlk

— Poročilo o Izidu volitev odbornikov 
zbora delovnih skupnosti skupščine 
občine LJublJana-vič-Rudnlk

110 Odlok o ustanovitvi svetov kot poli
tično Izvršilnih organov skupščine ob
čine Zagorje ob Savi

— Poročilo o Izidu nadomestnih volitev 
v zbor delovnih skupnosti skupščin6 
občine Zagorje ob Savi

— Razpis mesta predsednika in sodni
kov občinskega sodišča Ljubljana I

— Razpis mesta predsednika In sodnikov 
Občinskega sodišča Ljubljana II

— Javni natečaj za oddajo stavbneg« 
zemljišča v obrtni servisni coni oB 
Tržaški cesti


